16. *Osualdus Northumbrorum Rex* de omnibus iuxta bene mereri cupiens, identidem agere iustitiam cubilia circuire, morbo affectos verbis muneribus leuare, nexos soluere, aut cubilia liberare, alieno aere creditoribus soluto, pueros viduasque circumscriptorum fraude potius ab iniuria tueri, alereque paterna charitate, circumscriptores punire solebat. *Polyd. lib. 1.*

17. *Dionysius Senior*, cum ad filium regnum conuulsum aspexisset vasculorum aureorum & argenteorum magnam vim, exclamans: *Non est in te regis animus, qui his poculis & vasculis a me tam multa accepisti, neminem tibi amicum feceris.* Sentiens absque ciuium beneuolentiam non potest gnum nec parari, nec teneri. Beneuolentiam enim maxime conciliat liberalitas. At iuuenis imperitus, putabat esse felicius habere argentum & aurum, quam amicos. *Plut.*

18. *Alexander Macedo*, cum 200. talenta sibi confisset, non ante nauem conuulsum dicit, quam rebus amicorum pensatis, huic argentum illi villam, alteri domorum prouentum, alii portoria elargitus est. Absumptis ergo de tributis fere regijs opibus omnibus, rogatus de remanente, quid Regi superesset? respondit: *Spem*

est mihi spes acquirendi maiora. Interrogatus, v-
 nam suos thesauros haberet? amicos ostendit:
 summa enim liberalitate amicos semper orna-
 uit. (Max. ser. 6.) Idem succensebat magis, si non
 acciperes, quam si posceres. Phocioni per litte-
 ras mandavit, si non admitteret dona sua, renun-
 tiare ei se amicitiam. Ad eundem dicebat Aristot.
 Avaritiæ fugam, & liberalitatis gratiam, Regum
 esse gloriam & Regnorum firmamentum; atque
 hoc potissimum Rex assequitur, si à rebus subdi-
 torum se abstineat. Vide Plut.

19. Tiberius Casar, erga bene meritos liberalif-
 simus, eam pecuniã, quam largissimè deprome-
 bat, atque alia munera, iubebat coram numerari,
 ne dantium perfidia aliquid supprimeretur: in-
 telligebat enim Augusti temporibus magnam di-
 minutionem de donis eius sæpe à ministris esse
 factam. Dion Nicæus.

20. Artaxerxes Longimanus dicere solebat, re-
 galius esse addere, quam adimere, sentiens Prin-
 cipe dignius esse, honores & opes eorum, quibus
 imperat, augere potius, quam imminuere. Plut.
 At & Agesilaus dicebat, sibi multo incundius es-
 se, si milites suos diraret, quam si ditesceret ipse.
 Idem.

21. Antigonus Aristodemo, qui ex amicorum re-
 giorum numero fuit, è coquo, ut putabatur, pro-
 genatus suadenti, ut impendijs ac largitionibus a-
 liquid detraheret: Verba tua, inquit, ius olent. Sub-
 indicans, coquorum esse parsimoniam, non Re-
 gum. Idem.